d’aquesta experiència gastronòmica. 

Les presentacions es duran a terme a quatre ciutats del 
mercat espanyol a celebrar el segon semestre del 2025 

Tipus de contracte: Mixt (serveis i subministraments) 

Procediment: Obert harmonitzat 

Pressupost base (IVA inclòs): Tres-cents trenta-dos mil set-cents cinquanta euros 
(332.750,00.-€). 

Període: Des de la signatura del contracte i fins al 31 de desembre de 
2025 o fins que es compleixin totes les obligacions de la 
última presentació, si es produeix abans del 31 de 
desembre de 2025 

Unitat promotora Unitat de Màrqueting Relacional